申請年月日　　　　年　　月　　日

複数アカウント管理申請書

情報基盤センター長　殿

　複数アカウント管理につきまして、下記のとおり申請します。

	申　請　者
	所 属
	部局
	課・学科・専攻
	職名

	氏 名

	連絡先

電話番号

以下にアカウント番号をご記入ください。

アカウント情報

	アカウント番号

	アカウント番号

	アカウント番号

	アカウント番号

	アカウント番号

ご記入いただいた個人情報は本センターで厳重に管理し，本サービスの登録，管理以外の目的では使用いたしません．
注意事項
· 申請になるには，添付書類として上記のアカウントのアカウント通知書（写）が必要です．

＜情報基盤センター担当者記入欄＞

	受付日
	／
	登録日
	／
	通知日
	／

	ｻｰﾋﾞｽ№

	備考

申請年月日　令和23年　4月　1日

複数アカウント管理申請書

情報基盤センター長　殿

　複数アカウント管理につきまして、下記のとおり申請します。

	申　請　者
	所 属
	部局
	課・学科・専攻
	職名

	情報基盤センター

	助教

	氏 名
	神戸　太朗
	連絡先

電話番号
	078-803-5370

以下にアカウント番号をご記入ください。

アカウント情報

	アカウント番号
	12345678

	アカウント番号
	23456789

	アカウント番号
	34567891

	アカウント番号
	45678912

	アカウント番号
	56789123

ご記入いただいた個人情報は本センターで厳重に管理し，本サービスの登録，管理以外の目的では使用いたしません．
注意事項
· 申請になるには，添付書類として上記のアカウントのアカウント通知書（写）が必要です．

＜情報基盤センター担当者記入欄＞

	受付日
	／
	登録日
	／
	通知日
	／

	ｻｰﾋﾞｽ№

	備考